КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                            Двадцать первая сессия

РЕШЕНИЕ

«27» 04 2012 г.
№21/1260

г. Краснодон

«О дополнительных социальных гарантиях»

На основании части 4 ст. 2 Закона Украины «О социальной защите детей войны», рассмотрев обращение дитя войны Сухомлинова Георгия Михайловича, 1936 г.р., об оказании помощи в ремонте квартиры, дефектный акт и сводный сметный расчет стоимости ремонта жилого помещения, обосновывающие материалы,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1.  Поручить коммунальному предприятию «Жилищно-эксплуатационная контора №9» (Майкут В.В.) выполнить работы по замене полов в жилом помещении по адресу: гор. Молодогвардейск, ул.Литвинова, дом №5, кв. №3, в котором зарегистрирован ветеран труда, дитя войны Сухомлинов Георгий Михайлович.

2. Городскому финансовому управлению исполкома городского совета (Инзер В.А.) профинансировать расходы, указанные в п.1 решения, на сумму 5500  гривен.

3. УЖКХ исполкома городского совета (Яковленко Н.Г.) обеспечить контроль за целевым использованием выделенных бюджетных средств и выполнением работ.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ